; SFC
(o D
:ESS
[EM
ÀNK
_)ES 1

1

4

EXTRATO DE DISPENSA DE LI
O SECRETÁRIO DE ATIVIDADES ECONÔMI 	 DO
RIS MO, TURISMO. RECURSOS IflDRICOS E E t .OIP&O 9P . lER
ANIBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO RTE E. FA
PURL.ICA[1. O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DíSPENS
DE LICITAÇÃO N 2(12 [.0202003 SEMAE. QUE TE-\1 COMO OBJET(
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LL\rK DE iNTERNE
DEDICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SE.CEETARL
MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÕMICAS, EMPREENDEDORIS
MC, TURISMO, RECURSOS HIDRICOS E ENERGÉTICOS E NIEYOAM
BIENTE DO MUNICÍPIO DE LLNIOEIRO DO NORTECE. EM FA\'OI

PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.2203001-.PMLN 	 DA EMPRESA, CONCE!IDS NET SERVICOS DE COMUXICACAO 1

1e'J:o de 1. im'efro dc Noite. através do seu Pregoeiro, torna publico MIJLTIMID!AEIRELI, INSCRITANO CX Ri. SOB ON0$.545.30-10001

eressados que :ealxzarà Pregão Eletrônico NI 2021 .220300! -PMLN, 35. COM  VALOR TOflL DE RS 1.125,00 (UM MIL. CENTO E VINTE

.EULSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUI- CINCO REAIS'). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 060120 12 2 1001,101

S DE MATERIAL DE U\PEZA E HIGIENE PARA ATENDER - OERENCIA\ÍENTO DA SECRETARIA \ft\iLIPAI ELF\iE'CT(

E\LA\DAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DESPESAS3.3S0.40.00 - SERVIÇO TECNOLOGIA INFORMA

DE E sI()IIRO DO NORTE CE. A partir da data 26 de março de 2021, às ÇÃO/COMUNICAÇÀO PESSOA JURIDICA. FONrE DE RECURSOS
3'Ou: in, horaito de Brasilia. esta aberto aprazo para cadastrainenro de pro- 1001000000 - ORDINARIO: FUNDAMENTO LEGAL ARTIGO 24 IN

)OSM c sire: w\ncporta)decompraspublicas.com.br. prazo de encernmento Cr$0 IV DA LEI FEDERAL NP 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1,99, E SUA:

aia cdasrro de proposta. 09;04202I. as 09h:OOmin. Inicio da Sessão de
3tsp',4a. 0904 2021. ás IOh:Oømin, para maiores informações procurar na
ala de reuniões da Conusso. Rua Cel, Asilônio Joaquim tI° 2)21, Centro
- ijnjoeiro do Noite Ceará LIOS horários de OSIjOOmIu ãs I3hOOmin, em

s. ou através do sue: ICE -. Tribunal de Contas do Estalo do Ceart
o do Norte CL 24 de março de 2021 - PAULO VICTOR FARIAS

?INHJkO ..'. Presidente Pre2oeiro.

1'
10 do

EFE! TfltÀ DO MUNIcíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Esta-
'eará. em 23 de março de 2021.

.íosé Maria Lrweua

r
"0' 1, i P)tlàpças

Or#les

cowS~Ão oË ci/çõss PIfEÇ'ôE ''

AVISO DE LICITAÇÃO

ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE Li
CITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETARIO IDE ATIVI
DADES ECONÔMICAS. EMPREENDEDORISMO. TURISMO. REC.UR
SOS HIDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIOA.\IBIEXTE- SR- EDERSO7
CLEYTON DA COSTA CASTRO. LIMOEIRO DO NORIECE. 02 DE FE
VEREIRO DE 2021.

EXTRATO DE DISPEsSA DE LICITAÇÃO
) SE RETARIO PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO
'I1'N (tRIO DI, LL\IOEIRO DO NORTECE. FAZ PUBLICAR O EX-
FRAT ) RESC\IIDO DO PROCESSO DE. DISPENSA DE LICiTAÇÃO 24'
I04 i. 10.200:! SEOAPRE. QUE TEM COMO Oa'flOA PRESTAÇÃO DE
E2\' Ç.O DE LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DEDICADO RARA
VITN FR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA ASSUNTOS
Dc) (',ÁJjNFTE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
'URTr cr EM FAVOR DA EMPRESA: CONCEITOS NET SERVI-
(is r il. COMUNICACAO E MU1flMIDLA ErRilu, inscrita sio C,N,R,I,

:,ji 	tc 05.543 ,30'0t10l_45, COM \ALCYR 'TOTAL IDE RS 1.12500
UM - tIL. CENTO E VINTE E CINCO REAIS'L Dotação Orçamem&ta:
1201,

4.122.0.403.2.006 -- Gerencia.menio da Secretaria Municipal: Elemen-

o de espesas: 3.3.90.40.00 -. Seniço tecnologia iaforrnaçào.tomunicação
ressoa .rtudica: FONTE DE RECURSOS: 100 1000000 - ORDINÁRIO:
rl'N AMENTO LEGAL ARTIGO 24°, INCISO IV DA LEI FEDERAL N°

L 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIO-
1 AR..\ÇO DE DESPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RÃ-

Ok PFLO SECRETÁRIO PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO
iT 	'P JCE AI-MAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LIMOEIRO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO
T.RIA DE EDULAÇÃ0DAICADOMUNlCiPIO DE LIMOEI-

NORTE CL. FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PRO-
DE DISPENSA DE LICITAÇÂO N°202 1.0202002/SEMEB QUE
07.10 OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
£ 2CTERNET DEDICADO PARA ATENDER AS NECESSÍDA-
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE

JMO IRO DO NORTE CE, EM FAVOR DA EMPRESA: CONCEITOS
'Ti s RVICOS DE COMUNICACAO E MULTD.4IDIA EIRELI. inson-
a no .NPJ sob o u° 05548,3070001-45, COM VALOR TOTAL DE RS
12.600100 iDOZE MIL E SEISCENTOS REAIS), Dotaçeo Orçamentária:
1802, 1tL122.1203.2 03- Gerenciainenro da Secretaria Municipal; Elemento
le despesas: 3.3.90.40.00 - Serviço tecnologia infomiaçà&Comunicação -
'essoa Juridica. Tatue De Recursos: 1001000000 -ORDINARIO; FUNDA-
.IENTb LEGAL ARTIGO 240. INCISO TV DA LEI FEDERAL W 3.666
DE21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE-
L^ RACÃO DE DISPENSA DE lICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA

'F' A ECRFTARA DE EDLtACÀO BÁSICA- SRA. M.ARIA DE FA-
lI' IA HOLANDA DOS SANTOS SILVA. LIMOEIRO DONORTE-CE, 02
DI: 1'F.TRFIRflD 20?!

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O SECRETARIO DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇA7$E7C0 E PIA
NEJA7.IENIO DO \IUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE (E.
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO ?ROCESSO DE DISPE,
DE LICITAÇÃO N°2021,0202004 ÇEGEF, QUE IFS[ COMO onir 10.
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNEI DE
DICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARLA Di
GESTÃO, FINANÇAS. ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNI
CIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, CIE. EM FAVOR DA EMPRESA: CON
CEITOS NET SERVICOS DE c:oNn;Nxc.ACAO 1 M'JLfl\IIDIA EIRE

II, INSCRITA NO 	SOB O N' 05,543.301 n00l-15. CO\I \ALO!
TOTAL DE 1(5 1.200.00 &SETE .\III. E DC7FNTOS REA15 DOTAÇiII.
ORçAMENTÁRIA: 0101.04A22.0.l0I 2.001 - OFRENCLkMENTO D1
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FENANÇAS. ORÇAMENTO
E PLNETkMENTO--SEGEF ELEMENTO DE DESPES.A. 1.3,90.40.
-SERVIÇO TECNOLOGIA 1NFOR7..IAÇÀO tO?ÍUNICAÇÃO PESSO.
JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS: 1001000000- ORDINARIO: FUN
DAMENTO LEGAL ARTIGO 2-4', INCISO IVDA LEI FEDERAL N' 3.66,

DE 21 DE JIJNHODE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE
CLARAÇÀO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RAI'IFtADt

PELO SECRETÁRIO DE GESTÃO, FINANÇAS. ORÇA7VIF'!TOS E PL.A
NEJAMENTO - SR JOSE .ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LIMOE1'
RO DO \'ORTE:CE. 02 DE FE\'ERE!RO DE 2031.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O SECRETÁRIO DE INFLAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICI
PIO DE LIMOEIRO Do NORTE-CE, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESU
2.IIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2021.0202005
SEINFRA, QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Di
LOCAÇÃO DE L4K DE INTERNET I5EDICADO RARA ATENDER A'
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URRA
NISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE'CE. EM FAVOR a

EMPRESA: CONCEITOS NET SERVICOS DE CO7.fL'NICACA0 E M'L'L
TIMTD1A EmELI, INSCRITA NO C N.PJ. SOB O N° 05.54S.30000I --15
COM VALOR TOTAL DE 1(5 9.900.00 1NOVE MiL E NOVECEhTO
REAIS2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRL.: 0101 15 127. 1501 2 012 -. GE

RENCIAMENTO DA SEC:RETARIA MUNICiPAL DE INFRAE.STRU
TURA-SEINFRA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3,90.4000 - SERVLÇ(

TECNOLOC3LA !NFORMAÇÃO/COMUNICAÇÀO - PESSOA JURIDICA

FONTE DE RECURSOS: 1001000000 - ORDLNARIO: FUNDAMENT(
LEGAL ARTIGO 240. INCISO IV DA LEI FEDERAL N°8.666 DE 21 DI
JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARA
ÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E7.ITT'ID.....RATIFICADA PELI
SECRETARIO DE INFRAESTRUTUR-\ [URBANISMO - SR. FRANCIS

k

JO \OR. t_E. 02 DE FE\TREIRC' DE 2021

4

-Página -